

OPACRETE

PURE WHITE CONCRETE

ÇİMSA

SHAPE TODAY
FOR TOMORROW



Mersin

OpaCrete kullanılarak
3D yazıcı teknolojisi ile üretildi

OPACRETE
PURE WHITE CONCRETE

ÜRÜN İÇERİĞİ NEDİR?

OpaCrete®, beyaz çimento ile üretildiği için betonun farklı bir perspektiften görülmesini sağlayan özel beyaz beton ürünüdür. Beyaz betonun geleneksel gri betondan kullanım anlamında tek farkı beyaz renge sahip olmasıdır.

OpaCrete®, estetik açıdan her mimarın hayalini süsleyen bir seçenektir. Özel mimari projelerinizi hayata geçirmek için özenle tasarlanmış bir beton ürünüdür. Beyaz tonlu bir tasarım çözümü için yüksek beyazlık değerine sahip çimento ve özel seçilmiş açık renkli hammaddeler içerir.

Beton; agrega, çimento, su ve kimyasal katkı maddelerinin birlikte karıştırılmasıyla elde edilen bir yapı malzemesidir. Bu sebeple, beyaz beton; beyaz agrega, beyaz çimento, su ve gerektiğinde rengiyle uyumlu beyaz kimyasal ve mineral katkılardan oluşan bir beton çeşididir. Hammadde özelliklerinde herhangi bir değişim betonun görünüm ve renginde farklılıklara yol açar.

OpaCrete® dekoratif özelliğinin yanı sıra dayanım ve dayanıklılık açısından üstün performansı ile kullanım güvenliği de sunar. Pürüzsüz görünümüyle hem yapısal hem de estetik faydalar sağlar.

OpaCrete® yapınıza yüksek kalite ve görsel olarak çekicilik katan mimari bir boyut kazandırır.

KULLANIM ALANLARI

OpaCrete®; tüm betonarme yapılarda kullanılabilir. Ayrıca, prekast yapı elemanları, duvar panelleri ve restorasyon projelerinde de estetik görünümünden ve yüksek dayanımından kaynaklı sıklıkla tercih edilir.

Gelişmiş ülkelerde başta kongre, sanat ve kültür merkezleri olmak üzere; metro ve tren istasyonlarında, iletişim kulelerinde, stadyum ve spor alanlarında, siteler ve konut inşaatlarında, köprü ve üst geçitler ile istinat duvarları gibi betonarme yapılarda da başarıyla kullanılmaktadır.

- Genel kullanıma uygundur.
- Estetik ve dayanıklı çözümler gerektiren her yapıda kullanımı uygundur.
- Kapalı otopark gibi ışıklandırma ihtiyacı olan alanlarda kullanılması enerji verimliliğine katkı sağlar.
- Özel tasarım brüt beton kullanılan projeler dahil en yaratıcı mimari projelerden altyapı projelerine kadar geniş bir uygulama yelpazesinde kullanılır.
- Seçkin mimariye sahip konutlar, dekoratif park, bahçe düzenlemeleri ve eğlence alanları başlıca kullanım alanlarıdır.

ÜRÜN KULLANIMINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

OpaCrete beton kullanımında sızdırmaz ve temiz kalıp kullanılması faydalı olacaktır.

ÇİMSA

SHAPE TODAY
FOR TOMORROW

www.cimsa.com.tr | www.iconicrete.com

